
 
DZ-04.0021.28.2016                                                                                            

 

 

Uchwała Nr XXVIII/342/2016 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia 17 października 2016 r. 

 
 

w sprawie linii autobusowej nr 169. 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. g  uchwały Nr XCIX/1498/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały 

w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1840) Rada Dzielnicy IV Prądnik Biały 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Wnioskuje się do ZIKiT o skierowanie na linię 169 autobusów przegubowych, lub/i dołożenia 

dodatkowego kursów w godzinach szczytu. 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

Jakub Kosek 
Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy IV 

Prądnik Biały 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Niniejsza uchwała powstała w oparciu o zgłoszone wnioski mieszkańców dotyczące  

przepełnienia autobusów linii 169 po wprowadzeniu w życie zmian z dniem 3.10.2016 r. 


